

### کسب مدال برنز میکس ریکرو غلامرضا رحیمی در مسابقات بین المللی پارا تیر کمان چک

کسب مدال برنز تیم میکس ریکرو پارا تیراندازی با کمان ایران در مسابقات بین المللی چک با حضور ورزشکار خوزستانی بدست آمد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، در ادامه رقابت‌های بین المللی پارا تیراندازی با کمان جمهوری چک، ملی پوشان تیروکمان کشورمان به مصاف حرفیان خود رفتند.

غلامرضا رحیمی و سمیه رحیمی کمانداران ایران در مسابقات میکس ریکرو برابر تیم چین به میدان رفتند و توانستند با نتیجه ۳-۵ از سد چین عبور کنند و به مقام سوم این بخش از مسابقات دست یابند.

همچنین در ماده تیمی ریکرو مردان، تیم کشورمان متشکل از غلامرضا رحیمی و محمدرضا عرب‌عامری در مرحله رده‌بندی برابر تیم هند در تیر طلایی با اختلاف نزدیک ۱۹ بر ۱۸ نتیجه را واگذار کرد و در رده چهارم ایستاد.

## ورزشی

صفحه: ۷  
شماره: ۳۹۵۲  
سال: سی ام

### برگزاری مسابقات کاراته جام پرچم قهرمانی استان فارس

مسابقات کاراته قهرمانی استان، جام پرچم با همکاری هیئت‌های ورزش و جوانان روستایی، عشایری و سرپرست بازی‌های بومی و محلی و کاراته استان فارس برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این رقابت‌ها در دو بخش بانوان و آقایان در ورزشگاه شهید آیت الله دستغیب شیراز برگزار شد.

در مراسم اختتامیه این مسابقات سید سعید سجادی معاون توسعه امور ورزش قهرمانی، افشون رئیس هیئت ورزش‌های روستایی و بومی

### پایان شیرین دختران هندبال در آوردگاه جهانی با شکست سنگین ازبکستان

شیردختران هندبال ایران با تحمیل شکستی سنگین بر ازبکستان، مسابقات هندبال جوانان جهان را با صعودی سه پله‌ای نسبت به دور قبل به پایان رساندند.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران با پیروزی در آخرین بازی خود در مسابقات قهرمانی جهان و صعود سه‌پله‌ای نسبت به دور قبل به کار خود در این رقابت‌ها پایان داد.

تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران در آخرین بازی خود در بیست و چهارمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر جهان از ساعتی پیش به مصاف تیم آسیایی ازبکستان رفت و با پیروزی ۴۰ بر ۳۱ برابر این تیم، در رده بیست و هفتم جهان ایستاد و نسبت به دوره قبل صعود سه پله‌ای داشت.

تیم ملی هندبال جوانان دختر ایران در نخستین حضور خود در مسابقات قهرمانی جوانان دختر جهان که سال ۲۰۲۲ در اسلونی برگزار شد، در رده سی‌ام قرار گرفت و امشب توانست در دومین حضور خود در این رقابت‌ها جایگاه بیست و هفتم را به نام خود

### دومین قهرمانی ایمان سبز شیراز در لیگ‌های رده سنی کشور

مسابقات لیگ برتر امیدهای کشور با برتری تیم ایمان سبز به پایان رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، سید محمد رضا حسینی رئیس هیئت فوتبال شهرستان شیراز اظهار کرد: مسابقات لیگ برتر امیدهای کشور با شرکت ۱۶ تیم در قالب دو گروه ۸ تیمی برگزار و ۶ تیم برتر این دو گروه به صورت رفت و برگشت با یکدیگر رقابت نموده و در نهایت تیم امید ایمان سبز شیراز موفق به کسب عنوان قهرمانی این رقابت‌ها شد.

وی افزود: تیم جوانان ایمان سبز شیراز نیز در اردیبهشت ماه سال جاری با اقتدار توانست عنوان قهرمانی لیگ برتر جوانان کشور را

### معرفی برترین‌های مسابقات تنیس روی میز جایزه بزرگ در شهرستان دشتستان

مسابقات هفتگی جایزه بزرگ آزاد (اوپن) انفرادی تنیس روی میز بزرگسالان در سالن هیئت تنیس روی میز شهرستان دشتستان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات هفتگی جایزه بزرگ آزاد (اوپن) انفرادی تنیس روی میز بزرگسالان در سالن هیئت تنیس روی میز شهرستان دشتستان با شرکت بازیکنانی از شهرهای بوشهر، وحدتیه، برازجان برگزار شد که

### رئیس فدراسیون ورزش باستانی و کشتی پهلوانی: هشت هزار دانش آموز در قالب "طرح شهید طوقانی" آموزش باستانی دیدند

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان همدان، رئیس فدراسیون ورزش باستانی و کشتی پهلوانی در مجمع انتخابات همدان یکی از استان‌های موفق در ورزش زورخانه‌ای و پهلوانی است، گفت: رأی اعتماد شما به دکتر خاکساری نتیجه کار صادقانه هیئت بوده که مسئولیت ایشان را در ادامه راه سخت‌تر خواهد کرد.

وی با بیان اینکه ورزش زورخانه‌ای نماد هویت و تاریخ ایرانیان است، افزود: رهبر معظم انقلاب توجه ویژه‌ای به ورزش باستانی دارد و ما باید تمام تلاش و کوشش خود را در راستای ارتقا این ورزش داشته باشیم.

باران چشمه با بیان اینکه بیش از ۱۰۰ هزار ورزشکار در نقاط مختلف کشور در رشته ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی فعالیت می‌کنند، اضافه کرد: اما تعداد ورزشکاران بیمه شده و سازماندهی شده در سامانه این فدراسیون حدود ۳۵ هزار ورزشکار است.

وی با اشاره به تفاهم نامه مشترک امضا شده با آموزش و پرورش افزود: طرح شهید طوقانی برای توسعه ورزش زورخانه‌ای و پهلوانی

### یک دیری مسئول روابط عمومی سبک هوپ گار فدراسیون ووشو شد

مریی پوشهری با حکم رئیس سبک هوپ گار فدراسیون ووشو به سمت عضو هیئت‌رئیس این کمیته منصوب شد.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ جلال دزیری مریی پوشهری با حکم رئیس (سبک سیولوپ پای هوپ گار) فدراسیون ووشو به سمت عضو



### شوهر از پنجره طبقه سوم زنی را به پایین پرت کرد

مرد جوان که در درگیری با همسرش، وی را از طبقه سوم ساختمان به پایین پرتاب کرده و مرگ تلخ وی را رقم زده پای میز محاکمه ایستاد، قضات دادگاه وی را به قصاص محکوم کردند.

به گزارش صد آنلاین، ساعت ۸ صبح نوزدهم فروردین ماه سال ۱۴۰۱ سقوط زن ۳۳ ساله‌ای به نام اکرم از پنجره طبقه سوم یک ساختمان در پاکدشت به پلیس اعلام شد. ماموران وقتی در صحنه حاضر شدند با جسد زن جوان روبه رو شد.

جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و ماموران برای رازگشایی ماجرا به تکاپو افتادند.

شوهر ۴۰ ساله این زن به نام امیر مدعی بود همسرش دست به خودکشی زده است.

این مرد گفت: زخم معلم بود ولی از مدتی قبل آفسرده شده بود. به همین خاطر دست به خودکشی زد.

در مسیر تحقیقات، اظهارات همسایه‌ها مسیر رسیدگی به پرونده را تغییر داد. همسایه‌ها گفتند صدای مشاجره این زوج را از قبل شنیده‌اند و شاهد درگیری‌های دنباله‌دار آنها با یکدیگر بوده‌اند اما مرد جوان مدعی شد هیچ اختلافی با همسرش نداشته است. وقتی روشن شد دوربین مداربسته در ساختمان روبه رو صحنه سقوط مرگبار را ضبط کرده و مرد جوان حدود ۷ دقیقه بعد از سقوط همسرش بالای سر وی حاضر شده امیر تحت بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت اما با دروغگویی سعی کرد پلیس را گمراه کند.

این مرد گفت: من و همسر صاحب دو فرزند هستیم. ما هیچ اختلافی با هم نداشته‌ایم و حتی شب قبل از این ماجرا در خانه‌مان مهمانی برپا بود. من در کارهای خانه به همسر

### دزدی که عذاب وجدان ۵۰ هزار دلار داشت

سرقت ۵۰ هزار دلاری کارمند قدیمی یک صرافی داستانی باورنکردنی را رقم زد.

به گزارش صد آنلاین، چندی پیش گزارش دزدی ۵۰ هزار دلاری به پلیس ۱۱۰ گزارش شد که ماموران پلیس برای بررسی صحنه سرقت وارد عمل شدند.

کارمند صرافی که دلارهایش به سرقت رفته بود به بازپرس پرونده‌اش گفت: وقتی با دوستم سوار موتور شدیم و می‌خواستیم سریع دلارهایم را به خریدار برسانم، اما ترس این را داشتم که مانند فیلم‌های خارجی که در تلویزیون دیده بودم مورد دستبرد قرار بگیرم، به همین خاطر به شدت گاز موتور را فشار دادیم تا سریع‌تر فرستیم، من نیز ساعت ۹ صبح امروز دلارها را تهیه کردم و به وی در ادامه افزود: من ۴ سال است که در صرافی کار می‌کنم و چک‌ها و تحویل ارز به عهده من است. امروز نیز می‌خواستیم مرخصی بگیرم که مرد صراف از من خواست دلارها را به خریدار تحویل بدهم و پس از برگرداندن چک تضمینی به مرخصی بروم که از شناس بد گرفتار زندان شدم.

صاحب صرافی در ادامه به کارآگاهان گفت: شب گذشته قبل از تعطیل کردن صرافی یکی از مشتریان قدیمی‌ام که تاجر است به من زنگ زد و خواست تا پیش از ظهر فردا ۵۰ هزار دلار به دفترش بفرستم، من نیز ساعت ۹ صبح امروز دلارها را تهیه کردم و به تحصیلدارم که «هجتی» نام دارد دادم و به خاطر اعتماد بسیاری که به وی دارم خواستم تا سریع‌تر پول را برساند و پس از برگرداندن چک تضمینی به مرخصی که صبح زود از من خواسته بود بروم که متوجه این دزدی شدم.

وی در ادامه افزود: من به این جوان اعتماد دارم و نمی‌خواهم بازداشت شود، چرا که وی را بارها امتحان کرده‌ام و از وی بسیار مطمئن هستم.

به این ترتیب تحقیقات کارآگاهان برای شناسایی زندان قمه به‌دست آغاز شد، کارمند صرافی به پلیس گفت: زندان کلاه ایمنی ویژه موتور روی سرشان بوده و توانستم چهره‌هایشان را ببینم. همین سرنخ کافی بود تا تیم تجسس در شاخه دیگری از بررسی‌هایشان از منطقه‌ای که شاگرد صرافی تحت زورگیری قرار گرفته بود را دنبال کنند، آنها با بررسی دوربین‌ها متوجه شدند که در آن منطقه هیچ زورگیری یا کیف‌قاپی صورت نگرفته است و هیچ مورد مشابهی دیده نشده است، براین اساس ۲ جوانی که ادعا می‌کردند شاهد زورگیری بوده‌اند بازداشت و مورد بازجویی قرار گرفتند، که ۲ دزد موتورسوار با به‌کار بردن قمه و کتک زدن مرد جوان کیسه سیاه رنگی را از زیر لباس بیرون کشیده و قرار کردند.با توجه به به‌دست‌یافتن سرنخی از زندان، در آخرین تجسس سوابق مجتبی (کارمند صرافی) و ۲ مرد شاهد سرقت مجدداً مورد بازجویی و تحقیقات قرار گرفت اما هیچ کدام از آنان سابقه‌ای نداشتند. با گذشت ۲۰۰ روز از دزدی ۵۰ هزار دلاری یکی از شاهدان با مراجعه به پلیس آگاهی ادعا کرد که دزد دلارها همان مجتبی است، وی که مدام از پلیس عذرخواهی می‌کرد به آنان گفت شب پیش از این ماجرا مجتبی از صاحب کارش شنیده بود که باید صبح

### تقدیر استاندار از اقدامات پلیس فارس

استاندار از اقدامات ویژه مجموعه انتظامی استان فارس در راستای برقراری نظم و امنیت انتخابات ریاست جمهوری تقدیر و تشکر به عمل آورد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلع از پلیس فارس، دکتر محمد هادی ایمانی به حضور در قرارگاه امام علی(ع) فرماندهی انتظامی استان فارس، از اقدامات و تلاش‌های مستمر و دائمی مجموعه انتظامی استان در راستای تأمین نظم و امنیت انتخابات اخیر به ویژه چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، تقدیر و تشکر به عمل آورد.

در ابتدای این جلسه، سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس گزارشی از وضعیت نظم و امنیت حوزه‌های انتخابیه در سطح استان ارائه داد. همچنین قوام کریمی رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان فارس نیز با حضور در قرارگاه امام علی(ع)، از اقدامات پلیس فارس در راستای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در نظم و امنیت کامل قدرتی کرد.

### کلاهبرداری با عکس بیمار

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از شناسایی کاربر اینستاگرام که با اشتراک گذاری تصویر فردی بیمار قصد کلاهبرداری داشت، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند اظهار داشت: در پی شکایت مردی میانسال مبنی بر اشتراک عکس وی در صفحه اینستاگرام فردی ناشناس و تقاضای کمک مالی، رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.

وی ادامه داد: با بررسی مستندات موجود، ماموران انتظامی متهم که اهل یکی از شهرستان‌های همجوار بود را شناسایی و دستگیر کردند.

این مقام انتظامی افزود: در تحقیقات پلیس، متهم شکرگرد خود را تصویربرداری غافلگیرانه از شاکی حین درمان در بیمارستان و اشتراک گذاری تصویر وی در صفحه اینستاگرام همراه با درج شماره حسابی برای دریافت کمک مالی به بیمار عنوان کرد.

سرهنگ آراوند از سیر مراحل قضایی پرونده در دادسرا و تحویل متهم به زندان خبر داد و به کاربران فضای مجازی توصیه کرد: شهروندان با حفظ هوشیاری در استفاده از شبکه‌های اجتماعی و عدم اطمینان به پیام‌هایی که قصد سوء استفاده از خیرخواهی شهروندان گرامی را دارند، کلاهبرداران را ناکام بگذارند.